
Bezirk II 2015/16

Herren - 1. Bezirksliga - Bezirk 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Preetzer TSV II 22 19 1 2 189:70 +119 39:5
2 Kieler TTK Grün-Weiß II 22 17 4 1 190:95 +95 38:6
3 TSV Aukrug 22 15 4 3 182:101 +81 34:10
4 SV Fockbek II 22 14 5 3 173:122 +51 33:11
5 FT Preetz 22 10 5 7 161:140 +21 25:19
6 Wiker SV Kiel 22 7 5 10 145:164 -19 19:25
7 SC Mittelpunkt Nortorf II 22 8 2 12 133:153 -20 18:26
8 Kieler TTK Grün-Weiß III 22 8 1 13 127:162 -35 17:27
9 TSV Lütjenburg 22 3 7 12 133:174 -41 13:31

10 SV Probsteierhagen II 22 4 2 16 108:174 -66 10:34
11 Preetzer TSV III 22 4 2 16 99:177 -78 10:34
12 Blau-Weiß Wittorf Neumünster 22 2 4 16 82:190 -108 8:36

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.09.2015 20:00 TSV Lütjenburg TSV Aukrug 7:9
Sa. 05.09.2015 17:00 FT Preetz SC Mittelpunkt Nortorf II 9:2
Mo.07.09.2015 20:15 Preetzer TSV II Preetzer TSV III 9:1
Do. 10.09.2015 19:30 Wiker SV Kiel Kieler TTK Grün-Weiß III 5:9
Fr. 11.09.2015 19:30

19:30
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Fockbek II
Preetzer TSV II

Kieler TTK Grün-Weiß II
TSV Aukrug
TSV Lütjenburg

2:9
9:7
9:1

Fr. 18.09.2015 19:30
20:00
20:00
20:15
20:15

SV Fockbek II
TSV Lütjenburg
Kieler TTK Grün-Weiß III
Preetzer TSV III
SV Probsteierhagen II

FT Preetz
Wiker SV Kiel
SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Aukrug
Blau-Weiß Wittorf Neumünster

8:8
9:4
4:9
3:9
7:9

Do. 24.09.2015 19:30
20:00

Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß II

Preetzer TSV II
SV Probsteierhagen II

1:9
9:4

Fr. 25.09.2015 19:30
19:30
20:00
20:15

TSV Aukrug
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf II
FT Preetz

Kieler TTK Grün-Weiß III
SV Fockbek II
TSV Lütjenburg
SV Probsteierhagen II

9:2
0:9
8:8
9:4

Sa. 26.09.2015 17:00 FT Preetz Preetzer TSV III 9:3
Mo.28.09.2015 20:15 Preetzer TSV II SV Probsteierhagen II 9:0
Fr. 02.10.2015 20:00

20:15
Kieler TTK Grün-Weiß III
Preetzer TSV III

FT Preetz
Blau-Weiß Wittorf Neumünster

8:8
7:9

Mi. 07.10.2015 20:00 Kieler TTK Grün-Weiß III Kieler TTK Grün-Weiß II 1:9
Fr. 09.10.2015 19:30

19:30
20:00
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II
SV Probsteierhagen II

Kieler TTK Grün-Weiß III
Wiker SV Kiel
Preetzer TSV II
SV Fockbek II

1:9
9:3
3:9
5:9

Mo.12.10.2015 20:15 Preetzer TSV II Kieler TTK Grün-Weiß II 9:5
Do. 15.10.2015 19:30 Wiker SV Kiel FT Preetz 9:5
Fr. 16.10.2015 20:00

20:00
20:15

SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Lütjenburg
Preetzer TSV III

TSV Aukrug
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Probsteierhagen II

4:9
9:4
9:6

Sa. 17.10.2015 17:00 FT Preetz TSV Lütjenburg 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 05.11.2015 19:30

20:00
Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß II

SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Lütjenburg

9:6
9:2

Fr. 06.11.2015 19:30
19:30
19:30

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TSV Aukrug
SV Fockbek II

Wiker SV Kiel
Preetzer TSV II
Preetzer TSV III

8:8
9:3
9:2

Mi. 11.11.2015 20:00 Kieler TTK Grün-Weiß II Preetzer TSV III 9:1
Do. 12.11.2015 19:30 Wiker SV Kiel Kieler TTK Grün-Weiß II 6:9
Fr. 13.11.2015 19:30

20:00
20:00

TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Lütjenburg

FT Preetz
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Probsteierhagen II

9:4
9:3
5:9

So. 15.11.2015 10:30 SV Fockbek II Kieler TTK Grün-Weiß II 8:8
Do. 19.11.2015 20:00 Kieler TTK Grün-Weiß II SC Mittelpunkt Nortorf II 9:4
Fr. 20.11.2015 19:30

19:30
20:15

SV Fockbek II
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Probsteierhagen II

TSV Lütjenburg
TSV Aukrug
Wiker SV Kiel

9:5
1:9
3:9

Fr. 27.11.2015 19:30
19:30
20:00
20:00
20:15

Wiker SV Kiel
TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Lütjenburg
Preetzer TSV II

SV Fockbek II
Kieler TTK Grün-Weiß II
SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV III
Kieler TTK Grün-Weiß III

8:8
8:8
9:4
9:2
9:2

Sa. 28.11.2015 17:00 FT Preetz Blau-Weiß Wittorf Neumünster 9:0
Do. 03.12.2015 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß II FT Preetz 9:4
Fr. 04.12.2015 19:30

19:30
20:15
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Fockbek II
SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV III

Preetzer TSV II
SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Aukrug
Wiker SV Kiel

3:9
9:0
1:9
9:6

Sa. 05.12.2015 17:00 FT Preetz Preetzer TSV II 9:7
Di. 08.12.2015 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß III SV Fockbek II 6:9
Mi. 09.12.2015 20:15 Preetzer TSV III Kieler TTK Grün-Weiß III 9:5
Fr. 11.12.2015 19:30

20:00
Kieler TTK Grün-Weiß III
SC Mittelpunkt Nortorf II

TSV Lütjenburg
Preetzer TSV III

9:6
9:1

Mo.11.01.2016 20:15 Preetzer TSV III Preetzer TSV II 3:9
Do. 14.01.2016 19:30

19:30
Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß II

TSV Lütjenburg
Kieler TTK Grün-Weiß III

8:8
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.01.2016 20:00 SC Mittelpunkt Nortorf II FT Preetz 4:9
Sa. 16.01.2016 17:00 FT Preetz SV Fockbek II 4:9
Do. 21.01.2016 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß II Blau-Weiß Wittorf Neumünster 9:3
Fr. 22.01.2016 18:30

19:30
20:00
20:15
20:15

TSV Aukrug
Kieler TTK Grün-Weiß III
TSV Lütjenburg
Preetzer TSV III
SV Probsteierhagen II

SV Fockbek II
Wiker SV Kiel
Preetzer TSV II
SC Mittelpunkt Nortorf II
FT Preetz

5:9
9:7
3:9
6:9
4:9

Do. 28.01.2016 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß II Preetzer TSV II 8:8
Fr. 29.01.2016 19:30

19:30
20:00

TSV Aukrug
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SC Mittelpunkt Nortorf II

Preetzer TSV III
SV Probsteierhagen II
Kieler TTK Grün-Weiß III

9:2
8:8
9:3

Fr. 05.02.2016 19:30
19:30
20:00
20:15
20:15
20:15

SV Fockbek II
Kieler TTK Grün-Weiß III
TSV Lütjenburg
Preetzer TSV II
SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV III

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II
Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß II
FT Preetz

9:2
3:9
5:9
9:4
2:9
8:8

Fr. 12.02.2016 19:30
19:30
20:00
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II
SV Probsteierhagen II

Preetzer TSV III
TSV Lütjenburg
Wiker SV Kiel
Preetzer TSV II

0:9
9:3
9:3
1:9

Sa. 13.02.2016 17:00 FT Preetz Kieler TTK Grün-Weiß III 9:7
Do. 18.02.2016 19:30 Wiker SV Kiel TSV Aukrug 8:8
Fr. 19.02.2016 19:30

19:30
20:00
20:15
20:15

SV Fockbek II
Kieler TTK Grün-Weiß III
TSV Lütjenburg
Preetzer TSV II
Preetzer TSV III

SV Probsteierhagen II
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
FT Preetz
SC Mittelpunkt Nortorf II
Kieler TTK Grün-Weiß II

9:2
9:4
8:8
9:4
1:9

Mo.22.02.2016 20:15 Preetzer TSV III SV Fockbek II 5:9
Fr. 26.02.2016 19:30

19:30
20:15
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
TSV Aukrug
Preetzer TSV II
SV Probsteierhagen II

TSV Lütjenburg
SC Mittelpunkt Nortorf II
SV Fockbek II
Preetzer TSV III

8:8
9:4
9:0
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 03.03.2016 19:30

20:00
Wiker SV Kiel
TSV Lütjenburg

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
Kieler TTK Grün-Weiß II

9:3
5:9

Fr. 04.03.2016 20:15
20:15

SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV II

Kieler TTK Grün-Weiß III
TSV Aukrug

6:9
9:3

Sa. 05.03.2016 15:00 FT Preetz Kieler TTK Grün-Weiß II 5:9
Do. 10.03.2016 19:30

20:00
Kieler TTK Grün-Weiß II
TSV Lütjenburg

Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß III

9:3
6:9

Fr. 11.03.2016 19:30
19:30
20:00
20:15

Blau-Weiß Wittorf Neumünster
SV Fockbek II
FT Preetz
SV Probsteierhagen II

SC Mittelpunkt Nortorf II
Kieler TTK Grün-Weiß III
Wiker SV Kiel
TSV Lütjenburg

8:8
9:7
4:9
8:8

Sa. 12.03.2016 17:00 FT Preetz TSV Aukrug 8:8
Do. 17.03.2016 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß II SV Fockbek II 9:7
Fr. 18.03.2016 19:30

19:30
20:00
20:00
20:15

Wiker SV Kiel
Kieler TTK Grün-Weiß III
TSV Lütjenburg
SC Mittelpunkt Nortorf II
Preetzer TSV II

SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV III
SV Fockbek II
Kieler TTK Grün-Weiß II
FT Preetz

9:7
9:2
8:8
2:9
9:5

Do. 14.04.2016 19:30 Kieler TTK Grün-Weiß II TSV Aukrug 8:8
Fr. 15.04.2016 19:30

19:30
19:30
20:15
20:15

SV Fockbek II
Blau-Weiß Wittorf Neumünster
Kieler TTK Grün-Weiß III
SV Probsteierhagen II
Preetzer TSV III

Wiker SV Kiel
FT Preetz
Preetzer TSV II
SC Mittelpunkt Nortorf II
TSV Lütjenburg

8:8
4:9
5:9
9:7
8:8

Do. 21.04.2016 19:30 Wiker SV Kiel Preetzer TSV III 9:6
Fr. 22.04.2016 19:30

20:00
TSV Aukrug
SC Mittelpunkt Nortorf II

SV Probsteierhagen II
SV Fockbek II

9:0
5:9

Di. 26.04.2016 19:30 Blau-Weiß Wittorf Neumünster TSV Aukrug 2:9
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